АДМИНИСТРАЦИЯ ;
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГ ЗРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие дорожно
транспортного комплекса муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области на 2014-2020 годы»

В соответствии с Порядком принятия решения о ра: эаботке
муниципальных программ муниципального образования «город Деев >горск»
Смоленской области, их формирования и реализации, утверж ценным
постановлением Администрации муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области от 09.12.14г. №1443,

Администрация муниципального образования «город Деск >горск»
Смоленской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие д рожно-
транспортного комплекса муниципального образования «город ДесЕ )горск»
Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденную постано лением
Администрации муниципального образования «город Десь эгорск»
Смоленской области от 31.12.2013г. №120$ (в ред. от 31.12.14г. №1557)
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной Црограммы в строке « )бъемы
ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе
источников финансирования) вместо цифр «167079,989» читать «1695 >3,248»,
вместо цифр «18636,666» читать «21149,925», вместо цифр «129  ̂ 79,989»
читать «131793,248».

1.2. В разделе 4 муниципальной программы вместо цифр «167( 79,989»
читать «169593,248», в столбце «2015 г.» вместо цифр «18636,666» читать
«21149,925», в столбце «Всего финансирование на 2014-2020» вмес о цифр
«129279.989» читать «131793,248», вместо цифр «167079,989» читать
«169593,248».

1.3.В паспорте подпрограммы №1 в строке «Объемы ассил
подпрограммы (по годам реализации и в разрезе ист»
финансирования)» вместо цифр «91701,148» читать «92214,407»,
цифр «12936,666» читать «13449,925».

1.4.В разделе 3 подпрограммы №1 вместо цифр «12936,666»
«13449,925». ' '

1.5. В разделе 4 подпрограммы №1 вместо цифр «91701,148>
«92214,407», вместо цифр «12936,666» читать «13449,925».

1.6. В приложении №3 к постановлению в столбце 11 вмесг
«5700» читать «7700», вместо цифр «11893,957» читать «12407,216»
цифр «12936,666» читать «13449,925», вместо цифр «11961,357»
«12474,616», вместо цифр «18636,666» читать «21149,925».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администраци
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возло
заместителя Главы Администрации по городскому хозяш
промышленному комплексу, председателя Комитета Д.Г. Александров

ований
чников
вместо

читать

читать

э цифр
вместо
читать

[ в сети

шть на
гву и
I.

В.В. Седунко 1